座間市教育委員会１月定例会議事日程

１ 開   会

２ 会期の決定

３ 会議録署名委員の指名

４ 前回会議録の承認

５ 教育長報告

６ 案   件

 ⑴ 議案

  ア 座間市立中学校給食全員喫食実施方針の策定について

  イ 座間市教育委員会職員の人事について

 ⑵ 報告

  ア 県費負担教職員の人事について

  イ 県費負担教職員の任用について

７ 閉   会

P1

№ 議　　案　　事　　項　　名 提案説明者

№ 報　　告　　事　　項　　名 報告者

座間市教育委員会１月定例会議事運営要領

日      時   令和８年１月１４日（水）　午前９時３０分

場      所 　座間市役所５階　教育委員会室

　馬場委員

署 名 委 員

会      期   令和８年１月１４日　１日間

前回定例会
  令和７年１２月１７日

年　月  日

　升水委員

会  議  録

1 1 座間市立中学校給食全員喫食実施方針の策定について

経 過 報 告   木島教育長

議案番号

保健給食担当課長

報告番号

2 2 座間市教育委員会職員の人事について 教育部長

1 1 県費負担教職員の人事について 就学支援課長

2 2 県費負担教職員の任用について 就学支援課長

P2

令和８年１月１４日定例会

実施月日 曜 事　業　（行事）　等　の　内　容 出席委員等

12月17日 水 教育委員会定例会
教育長、教育長職務代理者、
馬場委員、升水委員、𠮷田委員

12月17日 水 第７回市部活動地域展開検討委員会 教育長

12月19日 金 ざまユニバーサルアート展 教育長

12月19日 金 栗原中学校区青少年フェスティバル 教育長

12月20日 土 北地区文化センター再開記念イベント 教育長、馬場委員

12月22日 月 市議会第４回定例会　閉会 教育長

12月22日 月 政策会議 教育長

12月23日 火 第４回市学校再編計画策定委員会 教育長、𠮷田委員

1月5日 月 市仕事始め式 教育長

1月5日 月 教育委員会仕事始め式
教育長、教育長職務代理者、
馬場委員、升水委員、𠮷田委員

1月8日 木 市長年頭記者会見 教育長

1月9日 金 定例校長会議 教育長

1月11日 日 市消防出初式（座間小学校） 教育長、教育長職務代理者

1月12日 月 市成人式～祝　生誕２０年～
教育長、教育長職務代理者、
馬場委員、升水委員、𠮷田委員

1月13日 火 定例教頭会議 教育長

経　　過　　報　　告

P3

議案第１号

   座間市立中学校給食全員喫食実施方針の策定について

 座間市立中学校給食全員喫食実施方針を別添のとおり策定することについて議決を求める。

  令和８年１月１４日提出

座間市教育委員会

教育長 木 島   弘

提案理由

  座間市立中学校給食全員喫食実施方針を策定するため提案するものである。

P4

Administrator
テキストボックス

　　　５～１０ページ：非公開案件のため省略